

中国水利水电第十二工程局有限公司  
江西奉新抽水蓄能电站水库工程项目经理部  
安全文明施工设施采购项目

# 竞标文件



采购人：中国水利水电第十二工程局有限公司  
采购机构：中国水利水电第十二工程局有限公司设备物资部

二〇二四年九月

中国·杭州

## 目 录

第一章	竞标公告 .....	5
一、	竞标条件 .....	5
二、	项目概况、竞标范围 .....	5
三、	竞标响应人资格要求 .....	10
四、	竞标响应文件的获取 .....	11
五、	竞标响应文件的递交 .....	11
六、	评标办法 .....	11
七、	发布公告的媒介 .....	12
八、	联系方式 .....	12
九、	提出异议的渠道和方式 .....	13
十、	监督机构 .....	13
第二章	竞标响应人须知 .....	错误! 未定义书签。
竞标响应人须知前附表 .....		错误! 未定义书签。
1. 总则 .....		错误! 未定义书签。
1.1 项目概况 .....		错误! 未定义书签。
1.2 项目的资金来源和落实情况 .....		错误! 未定义书签。
1.3 竞标范围、交货时间、交货地点和质量要求 .....		错误! 未定义书签。
1.4 竞标响应人资格要求 .....		错误! 未定义书签。
1.5 费用承担 .....		错误! 未定义书签。
1.6 保密 .....		错误! 未定义书签。
1.7 语言文字 .....		错误! 未定义书签。
1.8 计量单位 .....		错误! 未定义书签。
1.9 踏勘现场 .....		错误! 未定义书签。
1.10 竞标预备会 .....		错误! 未定义书签。
1.11 响应和偏差 .....		错误! 未定义书签。
2. 竞标文件 .....		错误! 未定义书签。
2.1 竞标文件的组成及内容 .....		错误! 未定义书签。
2.2 竞标文件的澄清 .....		错误! 未定义书签。
2.3 竞标文件的修改 .....		错误! 未定义书签。
2.4 对竞标文件的异议 .....		错误! 未定义书签。
3. 竞标响应文件 .....		错误! 未定义书签。
3.1 竞标响应文件的组成 .....		错误! 未定义书签。
3.2 竞标报价 .....		错误! 未定义书签。
3.3 竞标有效期 .....		错误! 未定义书签。
3.4 竞标保证金 .....		错误! 未定义书签。
3.5 资格审查资料 .....		错误! 未定义书签。
3.6 备选竞标方案 .....		错误! 未定义书签。
3.7 竞标响应文件的编制 .....		错误! 未定义书签。
4. 竞标 .....		错误! 未定义书签。

4.1 竞标响应文件的密封和标识 .....	错误! 未定义书签。
4.2 竞标响应文件的递交 .....	错误! 未定义书签。
4.3 竞标响应文件的修改与撤回 .....	错误! 未定义书签。
5. 开标 .....	错误! 未定义书签。
5.1 开标时间和地点 .....	错误! 未定义书签。
5.2 开标程序 .....	错误! 未定义书签。
5.3 开标异议 .....	错误! 未定义书签。
6. 评标 .....	错误! 未定义书签。
6.1 评标委员会 .....	错误! 未定义书签。
6.2 评标原则 .....	错误! 未定义书签。
6.3 评标方法 .....	错误! 未定义书签。
7. 合同授予 .....	错误! 未定义书签。
7.1 定标方式 .....	错误! 未定义书签。
7.2 中标通知 .....	错误! 未定义书签。
7.3 履约担保 .....	错误! 未定义书签。
7.4 签订合同 .....	错误! 未定义书签。
8. 重新竞标和不再竞标 .....	错误! 未定义书签。
8.1 重新竞标 .....	错误! 未定义书签。
8.2 不再竞标 .....	错误! 未定义书签。
8.3 转为竞争性谈判 .....	错误! 未定义书签。
8.4 转为单一来源谈判 .....	错误! 未定义书签。
9. 纪律和监督 .....	错误! 未定义书签。
9.1 对采购人的纪律要求 .....	错误! 未定义书签。
9.2 对竞标响应人的纪律要求 .....	错误! 未定义书签。
9.3 对评标委员会成员的纪律要求 .....	错误! 未定义书签。
9.4 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求 .....	错误! 未定义书签。
9.5 投诉 .....	错误! 未定义书签。
10. 是否采用电子竞标竞标 .....	错误! 未定义书签。
11. 需要补充的其他内容 .....	错误! 未定义书签。
第三章 评标办法 (综合评估法) .....	错误! 未定义书签。
第四章 合同及附件 .....	错误! 未定义书签。
第一部分 合同协议书 .....	错误! 未定义书签。
第二部分 通用合同条件 .....	错误! 未定义书签。
第五章 竞标响应文件格式及内容 .....	错误! 未定义书签。
竞标响应人资格条件自查表 .....	错误! 未定义书签。
第一部分 商务部分 .....	错误! 未定义书签。
一、竞标函 .....	错误! 未定义书签。
二、授权委托书 .....	错误! 未定义书签。
三、竞标保证金 .....	错误! 未定义书签。
四、资格审查资料 .....	错误! 未定义书签。
五、报价表 .....	错误! 未定义书签。
六、商务偏差表 .....	错误! 未定义书签。
七、竞标响应人认为应补充的其它商务资料 .....	错误! 未定义书签。
第二部分 技术部分 .....	错误! 未定义书签。

一、技术偏差表 .....	错误！未定义书签。
二、交货计划表 .....	错误！未定义书签。
三、竞标响应说明书及技术资料 .....	错误！未定义书签。
四、竞标响应人认为应补充的其它技术资料 .....	错误！未定义书签。
第六章 需求一览表 .....	错误！未定义书签。
第七章 技术规范 .....	错误！未定义书签。

## 第一章 竞标公告

### 一、竞标条件

受中国电建中国水利水电第十二工程局有限公司（以下简称“采购人”）委托，中国水利水电第十二工程局有限公司设备物资部（以下简称“采购机构”）以公开竞标方式采购江西奉新抽水蓄能电站水库工程项目经理部安全文明施工设施，采购货物计划使用工程结算资金用于本次竞标后所签订合同的支付。

### 二、项目概况、竞标范围

#### 1、项目概况：

##### 1.1 项目概况

1.1.1 本工程位于江西省宜春市奉新县境内，上水库位于罗市镇兰田村太阳塌组，主要建筑物包括上水库工程、上水库进/出水口、部分场内永久公路工程、生产管理用房工程、永久安全监测土建工程、水保和环保工程、基建数字化等施工项目。

1.1.2 下水库位于江西省宜春市奉新县会埠镇东源村东源组，主要建筑物包括下水库工程、下水库进/出水口、部分场内永久公路工程、生产管理用房工程、永久安全监测土建工程、水保和环保工程、基建数字化等施工项目。

1.1.3 竞标范围：本次竞标采购货物为本项目上水库、下水库安全文明施工设施，生产及其相关的装、运及售后服务等。

2、采购要求：本次公开竞标分为两个标段：包件1奉新项目上水库安全文明施工设施竞标采购、包件2奉新项目下水库安全文明施工设施竞标采购，响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用所有可能发生的费用，部分产品还应当包含运行维护费用、拆除清理费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

#### 3、拟采购货物详见下表：

## 包件 1

序号	安措费项目	规格型号	单位	数量
一	<b>完善、改造和维护安全防护实施设备</b>			
1	<b>施工现场安全防护</b>			
1.1	扣件式围栏(含踢脚板)	围栏规格 48X3.0;栏杆高度 1.2m, 横杆间距 0.4m, 立杆间距 2.0m;含基础; 材质: 不锈钢烤漆	米	4000
1.2	活动围栏	规格: 移动伸缩式	米	1000
1.3	减速带(铸铁)	规格: 铸铁, 主体彩色喷塑处理, 1000*235	米	500
1.4	反光锥	规格: 高 0.7m	个	2000
1.5	气瓶推车	车体: 高 1360mm, 宽 390mm, 围板高度 1000mm, 轮子直径: 250mm, 支架直径 32mm, 材质 Q235 钢管	个	80
1.6	氧气/乙炔笼	高 1.6 米, 长 0.7 米, 宽 0.48 米, 材质 Q235	个	40
1.7	防撞柱	规格: 高 45CM/加大加厚橡胶柱	个	2000
1.8	高空防坠器 40m	规格: 40m, 国标合格产品	个	40
1.9	高空防坠器 5m	规格: 5m, 国标合格产品	个	40
1.10	反光贴	规格: 优质反光材质 25cm	卷	200
1.11	警示带	规格: 5cm×100 米, 盒装, 反光带盒	盒	200
1.12	安全防坠网	规格: 国标型	m <sup>2</sup>	500
1.13	密目网	规格: 国标型(规格 1200 目、阻燃)	m <sup>2</sup>	20000
1.14	广角镜	Φ1000, 镜面为 PC, 拉擦击防爆, 镜面清晰, 镜背面为镀锌钢板, 安装牢固, 带立柱	套	30
1.15	踢脚板	方管+不锈钢+车贴, 带拉筋: 防晒、防淋、防腐蚀, 黄黑相间警示线 200mm 宽*3000mm, 加厚	延米	2000
1.16	手持式有毒有害气体检测仪	规格: 检测仪器可燃、氧气、硫化氢、一氧化碳、一氧化氮、氢气; 带存储, 可打印	台	10
1.17	公用警示防撞桶	规格: 滚塑, 耐碰撞, 全新料尺寸: 桶高 800mm、直径 600m, 装水或者砂, 带警示色标	个	100
1.18	安全警示三角旗	规格: 30m	包	2000
2	<b>警示类照明灯具</b>			
2.1	应急照明灯	尺寸: 25.5*24.5cm, LED 照明, 应急时间≥180min, 铝材钢化玻璃	个	300
2.2	安全出口指示灯	尺寸: 33*14cm/灯体采用冷轧钢材质喷漆处理/光源采用 LED 灯珠, 应急时间≥180min, 铝材钢化玻璃	个	300
2.3	车辆、机械、构筑物警示灯	规格: LED 灯	套	60
2.4	安全提示爆闪灯	规格: 国标型	套	50

3		警示标志、标牌		
3.1	安全操作规程贴	优质户外车贴, 防晒, 防水, 防腐蚀	m <sup>2</sup>	500
3.2	路标安全指示牌	规格: 2000mm×1000mm, 铝板, 含(混凝土基础)	组	100
3.3	标志牌/警示警告牌 (禁止、警告、指令、提示等)	3mm 铝板+优质户外车贴写真 0.5*0.4m	m <sup>2</sup>	200
3.4	扣条板式宣传展架	铝合金, 含基础、钢架等	m <sup>2</sup>	100
3.5	安全宣讲台	尺寸: 8米*4米*3.5米, 全轻钢结构、铝塑板、PVC字、写真, 防雨防水	座	5
3.6	配电箱责任贴	30*20cm/优质户外贴/	m <sup>2</sup>	100
4		安全用电防护		
4.1	三级施工电源柜 (I型)	材质: 优质冷轧镀锌钢板 (2mm 以上), 具体参照国网新源公司标准化图册要求。电气设备: 德力西或同等级品牌, 总漏电开关 1 个+分漏电开关 10 个, 指示灯及配件配线, 铜排、接地导体。 尺寸: 宽 70cm*高 90cm*深 30cm, 地脚高 30cm 壁厚 1.5mm, 双开门, 箱体正面喷公司标识, 带锁, 柜体内设插槽, 箱体表面喷塑防腐处理, 柜体颜色国网灰	套	20
4.2	三级施工电源柜 (II型)	材质: 优质冷轧镀锌钢板 (2mm 以上), 具体参照国网新源公司标准化图册要求。电气设备: 德力西或同等级品牌, 总漏电开关 1 个+分漏电开关 5 个, 指示灯及配件配线, 铜排、接地导体。 尺寸: 宽 50cm*高 50cm*深 20cm, 地脚高 30cm 壁厚 1.5mm, 双开门, 箱体正面喷公司标识, 带锁, 柜体内设插槽, 箱体表面喷塑防腐处理, 柜体颜色国网灰	套	20
4.3	1.2m 线缆支架	Φ48X1.2mm 钢管制作, 上端为绝缘橡胶软管制作, 尺寸 640mm 长) X640mm (下宽) X200 (上宽) X1200 (高), 支撑横梁高 450mm, 刷黄黑相间安全色	个	1000
4.4	2m 线缆支架	Φ48X1.2mm 钢管制作, 上端为绝缘橡胶软管制作, 尺寸 640mm 长) X640mm (下宽) X200 (上宽) X2000mm (高), 支撑横梁高 450mm, 刷黄黑相间安全色	个	1000
4.5	配电箱防护棚	型钢棚体, 含顶部喷绘, 场地平整、基础混凝土, 围栏, 彩钢瓦顶	m <sup>2</sup>	100
4.6	台车降压开关箱 (定做)	台车用内含 380V/36V-500W 变压器, 500*400-63A/380V、2*32A/380V、2*16A/220V	个	20
4.7	电缆挂钩	规格: 绝缘阻燃矿用 PVC 挂钩	个	5000
4.8	绝缘防护波纹管	规格: Φ25, 阻燃型	米	500
4.9	配电箱系统图	写真/20*30cm, 塑封	m <sup>2</sup>	100
5		施工现场围护		
5.1	污水处理系统围栏	高 1.7m, 含场平、基础	米	1000

二	<b>应急救援器材</b>			
1	<b>应急救援器材</b>			
1.1	急救箱 (含急救药品)	规格: 40.5cm×22cm×23cm, 含 20 种急救药品	个	10
1.2	防爆型气体监测系统	规格: 实施检测一氧化碳、一氧化氮、二氧化氮、氧气、氮氧化合物、二氧化硫、PM2.5、PM10 数据	台	5
1.3	灭火器 (干粉)	规格: 4kg 装, 干粉	个	200
1.4	灭火器箱 (双装款) 2	规格: 加厚优质冷轧钢板, 红色防锈涂漆, 含 4L*2 个装二氧化碳灭火器	套	100
1.5	推车式干粉灭火器	规格: 20kg	个	20
1.6	防毒面具	规格: 3M 防毒面具, 防喷漆粉尘毒化	个	500
1.7	正压式呼吸器	恒泰 RHZK6.8/30	台	5
1.8	微型消防站 (I 型)	规格: 2 套装, 包括头盔、消防衣、灭火毯等	套	10
1.9	微型消防站 (II 型)	规格: 4 套装, 包括头盔、消防衣、灭火毯等	套	10
1.10	消防沙箱	规格: 尺寸 0.8m×0.6m×0.6m, Q235, 壁厚 2mm, 含沙	个	10
三	<b>标准化建设</b>			
4	<b>安全生产标准化建设</b>			
4.1	LED 里程灯箱	尺寸: 40*60cm/LED 吸塑灯箱	个	200
4.2	移动厕所: 免水打包式单体款	规格: 加厚金属雕花板+加厚保温层+铝合金地板+加厚钢架 (含运费、安装费)	间	15
4.3	安全宣传 LED 显示屏 (I 型)	规格: 2000*1500, HD-P3/60000 点 (含音响) 彩色 (含基础及日常维护保养)	m <sup>2</sup>	10
4.4	安全宣传 LED 显示屏 (II 型)	单色 P10 全户外 (含基础及日常维护保养)	m <sup>2</sup>	10
4.5	镀锌线槽 (业主指定改造)	规格: 优质镀锌方管	米	1000
4.6	安全文化墙	徽派造型、KV 板写真画面	米	100
4.7	标准化发电机棚、空压机棚、卷扬机棚、标准化加工区、仓储区	参照国网新源公司标准化图册要求	m <sup>2</sup>	1000
4.8	现场检查箱	规格: 500*400*200	只	50
四	<b>现场作业人员安全防护用品</b>			
1	<b>安全防护物品配备费</b>			
1.1	安全帽	欧式进口 ABS (多色多版印字)	顶	3000
1.2	反光背心	国际合格产品 (多色单版印字)	件	3000
1.3	耳塞	规格: 国标型	付	2000
1.4	安全绳	规格: 20 米 (φ16)	个	50
1.5	安全带: 五点式	国际合格产品	副	200
1.6	防尘口罩	3M 防尘口罩, 国际合格产品	副	5000



<b>五</b>	<b>安全生产宣传、教育</b>			
<b>1</b>	<b>安全生产宣传、教育</b>			
1.1	安全宣传洞室灯箱（大）	尺寸：4*2m/扣布灯箱/	m <sup>2</sup>	250
1.2	安全宣传洞室灯箱（小）	LED 超薄灯箱，不锈钢包边 尺寸：0.8*1.2m/	m <sup>2</sup>	150
1.3	宣传牌（户外）：无雨棚款	按国网图册要求材质、尺寸等要求加工制作安装	m <sup>2</sup>	500
1.4	宣传牌（户外）：加设雨棚款	按国网图册要求材质、尺寸等要求加工制作安装	m <sup>2</sup>	500
1.5	刀旗/竹竿	规格：1.2*0.6M 加厚旗帜布+竹竿	套	3000
1.6	安全宣传条幅	优质加厚绒布丝网印+安装，宽 70cm	米	2000
1.7	安全宣传条幅	优质加厚绸布丝网印 /宽 90cm	米	2000
1.8	安全提示投影灯	优质合格产品，防水，300W，四图，旋转，带遥控，动态。	套	20
1.9	安全宣传牌 1	镀锌+铁皮	m <sup>2</sup>	1000
1.10	镀锌板喷绘安全宣传牌 2	镀锌铁皮+设计图案	m <sup>2</sup>	500
1.11	安全宣传牌 3	镀锌钢管+优质喷绘布	m <sup>2</sup>	500
1.12	安全宣传字	亚克力+铁皮	m <sup>2</sup>	200
1.13	宣传展架	规格：1200*800	组	50
1.14	袖标		个	100
<b>六</b>	<b>其他安全生产设备设施</b>			
<b>1</b>	<b>其他费用</b>			
1.1	电动式警报器	规格：优质国标产品	台	10
1.2	安全记录本	到岗到位、同进同出、站班会、风机运行等相关记录本	本	2000

备注：所有安全文明施工设施均按照：《国家电网有限公司抽水蓄能电站工程安全设施标准化图册（通用篇、专用篇）》相关规定要求执行。

说明：本次竞标数量仅为估算量，以实际工程需求供应。竞标公告及竞标文件需求一览表中的数量仅作为竞标报价时的计价依据，不作为最终结算量。合同签订采购方与中标人签订供货合同时将进一步明确供应品种、规格、数量。本次竞标数量与合同中数量、实际工程需求可能存在差异，均以现场实际交货验收合格数量为准。若因施工图、设计变更或其他等原因，致使与竞标材料实际供货数量与竞标数量发生较大偏差时，竞标响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据，不得以此向竞标人及合同签订买方提出任何补偿要求。

4、交货时间：2024年10月至项目工程结束。按需求计划分批交货，以实际交货数量结算。实际供货时间可能与预计交货时间存在差异，响应人不得因此向采购人提出任

何补偿要求。响应人应当按照采购人的供货计划供应项目所需全部安全文明施工设施，满足项目全天 24 小时生产需求。对于不需要定制的产品，应当在提交供货计划的次日到货安装完成；对于需要定制的产品，按照生产周期，在 3-5 日内交货；对于项目紧急需要的产品，应当在接到通知的 2 小时内完成供应。

5、交货地点：江西省宜春市奉新县水电十二局江西奉新项目部上水库（奉新县罗市镇兰田村太阳锅组）、下水库（奉新县会埠镇东源村）施工指定地点。 6、质量要求：符合国家标准且符合国家电网公司、国网新源公司、项目发包人（江西奉新抽水蓄能有限公司）关于安全文明施工设施相关规定；包括但不限于《抽水蓄能电站工程安全文明施工设施》(Q/GDW 11586-2016)、《水电水利工程施工通用安全技术规程》(DL/T5370-2017)、《国家电网有限公司抽水蓄能电站安全设施标准化图册（通用篇、专用篇）》（见附件）。

7、结算方式及结算周期：响应人按照采购人的要求，完成安全文明施工设施的交付及安装等工作，经项目发包人（业主）验收合格，采购人按照验收合格的产品每月结算当期费用，成交人向采购人开具与本次付款金额等额的增值税专用发票后的 30 个工作日内支付货款的 100%。

### 三、竞标响应人资格要求

竞标响应人必须满足以下全部资格要求：

1、应为依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的营业执照，具有广告及标识标牌等销售、设计、制作、安装等经营范围，能够按照项目发包人安全文明施工要求提供清单中全部安全文明施工设施。应具有供应的专业人员和组织货源的能力和经历，具有国网新源项目供货业绩优先选择。

2、竞标响应人应具有国网新源控股有限公司抽水蓄能电站工程安全文明施工设施广告、标识标牌等供货及制作及施工安装等业绩，且国家电网公司供货制作安装业绩不少于 1 个、其它抽水蓄能电站业绩不少于 2 个（附合同扫描件）。

3、响应人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。响应人未被列入中国电建设备物资集中采购平台供应商黑名单。

4、其它要求

4.1 应具有供应的专业人员和组织货源的能力和经历。

4.2 竞标响应人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加竞投竞标活动中，竞标响应人无不良记录。

4.3 竞标响应人财务状况：资产负债结构合理，具备一定的盈利能力；企业的现金流量正常，资金周转不存在困难。

4.4 响应文件须提交报价表、营业执照复印件、增值税专用发票票样。

5、竞标响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止竞标的情形。

6、提供的产品符合国网新源控股有限公司《《国家电网有限公司抽水蓄能电站安全设施标准化图册（通用篇、专用篇）》及江西奉新抽水蓄能电站水库工程项目发包人（江西奉新抽水蓄能有限公司）关于安全文明施工设施相关要求，确保三方联合（业主、监理、项目部）验收通过。

#### 四、竞标响应文件的获取

1、凡满足本公告规定的竞标响应人资格要求并有意参加竞标者，请于 2024 年 9 月 30 日 10:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（<https://ec.powerchina.cn>，以下简称“集采平台”）获取竞标文件。

2、有意参加竞标者需在线上传下列资料方可下载标书，竞标文件不收取费用。竞标文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞标项目竞标文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

#### 五、竞标响应文件的递交

1、竞标响应文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为 2024 年 10 月 10 日 10 时 00 分（北京时间），竞标响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子竞标响应文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子竞标响应文件的加密、提交等流程须各竞标响应人在线进行操作。竞标响应人须提前办理数字证书用于在线竞标，办理方式 1) 直接下载“中招互连”APP 自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方式 2) 请登陆 <https://ec.powerchina.cn/caHandle.html> 联系客服提供相关材料办理实体数字证书，并严格按照要求进行在线竞标，因操作流程失误造成的竞标失败将由竞标响应人自行承担后果。

（2）各竞标响应人须登陆集采平台使用数字证书进行电子竞标响应文件的编制、加密和在线投递。请各竞标响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无法提交。（电子竞标响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

2、竞标截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购买

竞标文件的竞标响应人。

3、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第十二工程局有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方可进行竞标响应文件递交和开标。因竞标响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成竞标响应文件无法递交和开标的，由竞标响应人承担其全部后果。

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

## 六、评标办法

本次评标采用综合评估法。

原则：采用有限数量制。

1、当各包件竞标人数量等于或少于5家时，对所有竞标人递交的竞标文件进行评审。

2、当各包件竞标人数量多于5家时，首先按竞标报价从低到高进行排序，选取从低到高的前5家的竞标报价文件进行评审；若有“否决竞标”的，按以上原则补足5家。

3、未进入评审环节的其它竞标报价文件，不再进行推荐。

## 七、发布公告的媒介

本次竞标公告同时在中国电建招标与采购网 (<http://bid.powerchina.cn>) 和集采平台 (<https://ec.powerchina.cn>) 和上发布。

## 八、联系方式

采购人：中国水利水电第十二工程局有限公司

地 址：浙江省杭州市西湖区灯彩街 321 号

邮 编：310004

联 系 人：崔阳阳

电 话：15909240425

电子邮箱：375356681@qq.com

采购机构: 中国水利水电第十二工程局有限公司设备物资部

地 址: 浙江省杭州市西湖区灯彩街 321 号

邮 编: 310004

联 系 人: 杨金玲

电 话: 0571-86829087

电子邮箱: yangjinling-sd12@powerchina.cn

## 九、提出异议的渠道和方式

电 话: 0571-86829087\_\_\_\_\_

电子邮箱: yangjinling-sd12@powerchina.cn\_\_\_\_\_

## 十、监督机构

监督机构: 中国水利水电第十二工程局有限公司纪委办公室

监督电话: 0571-86829047

2024 年 9 月 23 日